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Styrelsen for Jagartorpets samfallighetsférening, Karlstad far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamhet
Foreningen har till andamal att at sina medlemmar forvalta de anldggningar som finns redovisade i
anldggningsbeslut daterat 2004-10-22 uppréttat av Lantmaéteriet, Karlstad. Anldggningarna bestar av:

Kommunikationsnit

Gronomrade

Lekplats

VA och dagvatten

TV via antennuttag, fria kanaler
Belysning av gemensamma anldggningar

Foreningens underhéllsfond
Avsittning till foreningens fond for yttre underhéll skall goras &rligen,med ett belopp om minst 15 000kr.
Fonderade medel skall tdcka planerat underhall pé fastigheten.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsaret haft f6ljande sammanstillning;:
Peter Gremlin Ordforande

Annika Dahlman Ledamot

Eva Nilsson Ledamot

Bjorn Gustafsson Suppleant

Ann-Christin Lofqvist Suppleant

Anders Nilsson Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i férening.

Revisorer
Stefan Mott Ordinarie
Borje Andersson Revisionssuppleant

Samfilligheten &r forsdkrad 1 Lansforsdkringar Varmland.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Lantméterimyndighten 20074-11-08.
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Verksamhet under perioden
Efter ny EU-dom ér alla samfélligheter momspliktiga frén 22-02-15. Alla intdkter och kostnader i arets
arsredovisning foljer saledes detta varfor man vid jimforelse med foregadende ar maste beakta detta.

Under verksamhetséret har styrelsen haft 5 protokollférda styrelseméten och en féreningsstimma.
I slutet pa sommaren gjordes en sikerhetsbeskérning av ett stort trid. Kostnad 10 000 kr

Varje host och var har vi en stiddag som styrelsen planerar och héller i. Nagra av de arbetsuppgifter som
utforts ar: Slyrojning i glantan och vid dlven. Lagat ojamnheter pa fotbollsplanen pa dngen. Plockat skrip
pa omradet m.m Varje hushall som deltar belonas med ett presentkort.

Under hosten har forbéttringar gjorts pa staket och grindar Grindar vid &ngen mot végen har.  Kostnad
23 500 kr.
Rensning av samtliga brunnar for dagvatten genomfordes under hdsten. Kostnad 4 815 kr.

Pé foreningsstimman i november togs beslut pa tvad motioner. En om att Brfiens medlemmar far nyttja en
del av dngen for att stélla upp pallkragar, for odling av gronsaker. Den andra motionen &r att bygga ett
enklare redskapsforrad pa gldnta. Styrelsen har tagit in offerter pa material och arbetskostnad. Planerar
att det ska byggas efter sommaren.

Under véren har det gjorts service och batteribyte pa hjartstartaren. Kostnad 5 800 kr.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022/23 2021722 2020/21 2019720
Resultat efter finansiella poster -40 84 -30 34
Nettoomséttning 280 321 382 439
Soliditet (%) 447 48,2 42,6 42,1
Balansomslutning 1325 1314 1288 1375

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Fond for yttre Balanserat Arets
underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingang 66 158 482 469 84 290 632 917
Disposition av foregédende
ars resultat: 84 290 -84 290 0
Arets resultat -39 884 -39 884
Belopp vid arets utgang 66 158 566 759 -39 884 593 033
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 566 759
arets forlust -39 884
526 875

disponeras si att

reservering fond for yttre underhall 15 000
i ny rékning overfores 511 875
526 875

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter/servitut
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W

2022-07-01
-2023-06-30

279 873
65 882
345755

-348 860
-37475
-386 335
-40 580
696

696
-39 884

-39 884

-39 884

409

2021-07-01
-2022-06-30

320 829
117 024
437 853

-316 086
-37475
-353 561
84 292

-2
84 290
84290

84 290
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Balansrﬁkning Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 1 1
Summa materiella anlidggningstillgdngar 1 1
Summa anliggningstillgangar 1 1

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 13 094
Ovriga fordringar 25240 19 928
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5 34914 17 100
Summa kortfristiga fordringar 60 154 50 122
Kassa och bank

Kassa och bank 1265 069 1264 281
Summa kassa och bank 1265 069 1264 281
Summa omsittningstillgangar 1325223 1314 403

SUMMA TILLGANGAR 1325224 1314 404
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-06-30

66 158
66 158

566 759
-39 884
526 875
593 033

71484

-16 319

6 677 026
732 191

1325224

6 (9)

2022-06-30

66 158
66 158

482 469

84 290
566 759
632 917

16 545
0

664 942
681 487

1314 404
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och K2-reglerna for mindre foretag
(BFNAR 2016:10). Tillimpande principer dr oférdndrade i jamforelse med foregéende ar.

Intéktsredovisning

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beldper pa
rakenskapsaret redovisas som intékt. Inkomster redovisas till verkligt viarde av vad foreningen fatt eller
berdknas fa. Det innebér att foreningen redovisar inkomster till nominellt belopp.

Inkomstskatt

En samféllighet 4r inte ett skattesubjekt, det &r i stéllet antingen den juridiska person som forvaltar
samfilligheten eller dgarna till de deldgarfastigheter som ingér i samfélligheten som beskattas. Vem som
beskattas, och hur, beror pé typ av samfillighet, typ av deldgarfastighet, vem som forvaltar
samfalligheten och vem som é&r dgare till deldgarfastigheterna.

Fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall redovisas dver balansrakningen genom att den ingar
i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker
overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Fordringar
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Bristande jaimforbarhet

Bristande jdmforighet mot 2021-2022 och tidigare forekommer med hidnseende till samfallighetens
momsregistrering. Efter en EU-dom &r alla samfélligheter momspliktiga fran 22-02-15. Alla intikter och
kostnader i arets arsredovisning foljer sdledes detta varfor man vid jamforelse med foregaende ar maste
beakta detta.

Nyckeltalsdefinitioner
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgéngar.
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Not 2 Nettoomsiittning

Vattenintikter
Gemensamhetsanldggning
Vattenavrakning

Not 3 Driftskostnader

Arvode for teknisk forvaltning
Reparation och underhall

El

Vatten och avlopp

Snordjning
Fastighetsforsékring
Tradgérdskostnader
Ovrigadriftskostnader/bank/mm
Administrationskostnader
Revisionskostnader

Arvode for ekonomisk forvaltning

Not 4 Anstiillda och personalkostnader (mindre foretag)

Styrelsearvode
Sociala kostnader
Totalt

Not S Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsiakring
Fastighetsskotsel
Vinerforvaltning AB
Observationskonto

2022-07-01
-2023-06-30

148 588
140 651

-9 366
279 873

2022-07-01
-2023-06-30

56 577
25430
7 006
162 804
23221
3427
15 000
5990
12 095
14 525
22784
348 859

2022-07-01
-2023-06-30

29 000
8475
37475

2023-06-30

859

13 663
6010
-133
20399

8(9)

2021-07-01
-2022-06-30

160 780
166 999

-6 950
320 829

2021-07-01
-2022-06-30

66 042
0

7 853
148 746
25106
3395
960

13 281
15281
8475
26 947
316 086

2021-07-01
-2022-06-30

29000
8475
37 475

2022-06-30

850

16 250
0

0
17100
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Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2023-06-30 2022-06-30
El 300 0
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 84370 80110
Skuld till deldgare 510 326 510 326
Avrikning 66 031 66 031
Revision 16 000 8475

677 027 664 942
Karlstad

Peter Gremlin Annika Dahlman
Ordf6rande Sekreterare
Eva Nilsson
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats

Stefan Mott
Godkind revisor



Sidan har bifogats av Hogia Signit

Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven fér Avancerad Elektronisk Underskrift enligt
definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjinster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel https://validatesignit.hogia.se/.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |3s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper foljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan
darfor inte valideras.

Foljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt
forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1

Namn: Annika Dahlman

Foretag: Brf Jagartorpet

Befattning: Ordférande

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2023-11-06 16:22:54 GMT+01:00
Transaktions-1D: dd2e8e7d49914b87a6f32e43c9ee38¢c0

Underskrift 3

Namn: Peter Gremlin

Foretag: Jagartorpet

Befattning: Ordférande

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2023-11-06 18:54:58 GMT+01:00
Transaktions-1D: ca2488bbb218491fabed16144c5899ff

(HD Hogia Signit

Underskrift 2

Namn: Eva Nilsson

Foretag: Jagartorpet samféllighet

Befattning: Ledamot

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2023-11-06 17:48:55 GMT+01:00
Transaktions-1D: 53832d7ba02440eeb9ad92012af5f52d

Underskrift 4

Namn: Stefan Mott

Foretag: LR Revision AB

Befattning: Revisor

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2023-11-06 19:10:21 GMT+01:00
Transaktions-ID: 6b15b0643b494dc6988064e2faaa107b
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